СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ
ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Заседание одиннадцатое
Второго созыва

РЕШЕНИЕ № 11-8
от 20 февраля  2020 года

О реализации проектов по благоустройству
территории муниципального образования
Домбаровский поссовет Домбаровского района
Оренбургской области на 2021 год и плановый
период 2022 и 2023 годов.

Для участия в конкурсном отборе общественно значимых проектов                   в 2021 году и плановый период 2022 и 2023 годов, по «Благоустройству сельских территорий», государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий Оренбургской области», утвержденной постановлением Правительства Оренбургской области от 18.12.2019г. №940,                                 в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ                          «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Домбаровский поссовет Домбаровского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Домбаровский поссовет Домбаровского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1.Принять участие в реализации проектов по государственной программе «Комплексное развитие сельских территорий Оренбургской области»:
- с целью обустройства мест накопления твёрдых коммунальных отходов в п. Домбаровский,  п. Курмансай, п. Караганда, на 2021 год.
- с целью организации пешеходных коммуникаций, тротуара по ул. Железнодорожная п. Домбаровский Домбаровского района Оренбургской области, на 2022 год.
- с целью организации пешеходных коммуникаций, тротуара по ул. Уральская п. Домбаровский Домбаровского района Оренбургской области, на 2023 год.
2.Задействовать представителей общественности и бизнеса, в помощи сбора необходимых средств для реализации проектов.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политики, муниципальной собственности, вопросам сельского и муниципального хозяйства, социальной политики муниципального образования Домбаровский поссовет.
4.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством и подлежит размещению  на сайте муниципального образования Домбаровского поссовета.

Председатель совета депутатов						Н.А. Кимеле